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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LCPApS
Favrdalen 39
6100 Haderdlev

CVR-nr: 26877636
Regnskabsar: 01/01/2018 - 31/12/2018

CVR-nr. 26877636



Eksterne omkostninger

Bruttoresultat

Personal eomkostninger

Resultat af ordinaar primaer drift

Andre finansielle indtasgter
@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat far skat

Skat af arets resultat

Aretsresultat

Fordag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

Resultatopgerelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

2018
kr.
-731

-731
-60.000
-60.731

119.963
-182.766

-123.534
-12.895
-136.429

105.800
-242.229

-136.429
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2017
kr.

-60.000
-60.000

94.884
-13.837

21.047
-6.669
14.378

103.400
-89.022

14.378
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Balance 31. december 2018

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele
Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................
Tilgodehavende skat ..................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2018
kr.
2.351.439

2.351.439

2.351.439

4.242
3.000

1.242
58.956
66.198

2.417.637
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2017
kr.
2.533.588

2.533.588

2.533.588

7.965
2.000

9.965
113.182
123.147

2.656.735
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Balance 31. december 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......oevveveeenenene.

Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ..occoceeevieciiieiens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2018
kr.

125.000

2.159.226

105.800

2.390.026

27.611

27.611

27.611

2.417.637
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2017

kr.
125.000
2.401.455
103.400

2.629.855

26.880

26.880

26.880

2.656.735
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadftigede i regnskabsaret
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